
Forum Biznesu i Praw Człowieka dla Prawników
Praktyków - 10-12 lipca w Madrycie
UIA zaprasza do udziału w Forum Biznesu i Praw Człowieka dla Prawników Praktyków – 3.
edycja, który odbędzie się w dniach 10-12 lipca 2023 roku w Madrycie.

Forum organizowane jest przez UIA we współpracy z Międzynarodowym Komitetem Praw Człowieka
Sekcji Prawa Międzynarodowego Stowarzyszenia Prawników Amerykańskich (ABA) i przy wsparciu
Szkoły Prawa IE w Madrycie.

Forum Biznesu i Praw Człowieka UIA to intensywny letni kurs, w którym panelistami są prawnicy,
przedstawiciele organizacji międzynarodowych i naukowcy.

Sesja specjalna będzie poświęcona procesowi HRDD (Human Rights Due Diligence) i zajmie się
zmianami w obszarach prawa ochrony środowiska, prawa pracy, bankowości i usług finansowych
oraz międzynarodowych umów handlowych. 

Ostatni dzień Forum będzie poświęcony ryzyku związanemu z dochodzeniem praw człowieka przed
sądami międzynarodowymi (Europejskim Trybunałem Praw Człowieka, Międzyamerykańskim
Trybunałem Praw Człowieka, Afrykańskim Trybunałem Praw Człowieka i Ludów), a także sporom
cywilnym - w tym arbitrażowi zgodnie z zasadami haskimi dotyczącymi BHR, postępowaniu karnemu
i postępowaniu regulacyjnemu.

Kurs jest skierowany do praktyków biznesu i praw człowieka, prawników zajmujących się biznesem,
prawników zajmujących się sporami sądowymi, prawników zajmujących się rozwojem, prawników
wewnętrznych, naukowców, przedstawicieli organizacji pozarządowych i rządowych.

Więcej informacji i szczegółowy program Forum na stronie UIA: https://www.uianet.org/en/events/uia-
business-and-human-rights-forum-legal-practitioners-3rd-edition

Do 9 czerwca br. obowiązują preferencyjne stawki.

 

(pobierz zaproszenie)

 

                               1 / 2

https://www.uianet.org/en/events/uia-business-and-human-rights-forum-legal-practitioners-3rd-edition
https://www.uianet.org/en/events/uia-business-and-human-rights-forum-legal-practitioners-3rd-edition
http://www.adwokatura.pl/admin/wgrane_pliki/file-s23madridpgrformbat-37320.pdf


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

